
manuál vizuálního stylu 
českomoravské   

Myslivecké jednoty
verze 2.1



Úvod

manuál vizuálního stylu čMMJ

Nová vizuální identita ČMMJ 
navazuje na evoluční vývoj 
v prezentaci organizace, 
který se odehrál v rámci 
oslav 100. výročí existence. 
Změny ovšem nekončí, 
naopak, stále je před námi 
mnoho práce.

Myslivosti zdar!



Logo
základní barevná verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/14c2OvSH-1MW2juwKvasrt7G4K_feOpy5?usp=sharing


Logo
černobílá verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/14c2OvSH-1MW2juwKvasrt7G4K_feOpy5?usp=sharing


log0 
negativní verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://cmmj.sharepoint.com/:f:/s/pr/EtJEfrJWqWJIibmCeUB1IYoBu8S238RcjgDjetoQo4ynew?e=eSe0y6


Logo
základní barevná verze
motiv

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1BzbLoIwMwGt5bAh328PFZqo8Q33de3Rq?usp=sharing


Logo
použití na pozadí

manuál vizuálního stylu čMMJ

použití na tmavém barevném pozadí 
(fotografie nebo plocha)
soubor – CMMJ_NEG bez pozadi

použití na tmavém černobílém pozadí 
(fotografie nebo plocha)
soubor – CMMJ_NEG bez pozadi

použití na světlém barevném pozadí 
(fotografie nebo plocha)
soubor – CMMJ_CMYK

použití na světlém černobílém pozadí 
(fotografie nebo plocha)
soubor – CMMJ_CB



Logo
ochranná zóna

manuál vizuálního stylu čMMJ

X

X

X



logo
rozměry a minimální velikost

manuál vizuálního stylu čMMJ

100%
formát A4
šíře 58 MM

75%
šíře 43,5 MM

50%
minimální velikost
šíře 29 MM

25%
menší jen samostatný znak

150%
formát A3
šíře 87 MM



Logo 
myslivecké spolky
barevná verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1BTAWNS1X_LtjIhFaurLzZsfYkcA8UOZb?usp=sharing


Logo 
myslivecké spolky
černobílá verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1BTAWNS1X_LtjIhFaurLzZsfYkcA8UOZb?usp=sharing


Logo 
spojení loga ČMMJ  
a mysliveckého spolku

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1KIQNG97qTLDXbYAq29rDckCctzVqoTz2?usp=sharing


znak

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1NyAbT21-tkuBwsfyL4_nttpdBhKLYhfK?usp=sharing


znak + logo
použití

Logo
veškěrá online i offline komunikace

znak
slavnoistní tiskoviny

manuál vizuálního stylu čMMJ

DIPLOM

v kategorii A v 53. národním finále 

Jan novák
1. místo

Jizbice pod 
Blan’kem
2023

CELOSTÁTNÍ 
PŘEBOR VE 
STŘELBĚ
CS 100 TERČŮ
sobota
13. 5. 2023 

STŘELNICE HVĚZDA KROMĚŘÍŽ 
KOTOJEDY 

Střelecká soutěž CS 100 terčů
8.00 Slavnostní zahájení soutěže 
17.00 Vyhlášení vítězů

Doprovodný program
Vystoupení trubačů
Ukázky lovecké kulové střelby
Kynologické ukázky

Změna programu vyhrazena.
Partneři 
akce



logo
pattern
pozitivní verze

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1kR4Nkv44R55nwG0SPcNOXD-8T1wPx-g2?usp=sharing


manuál vizuálního stylu čMMJ

logo
pattern
negativní verze

https://drive.google.com/drive/folders/1kR4Nkv44R55nwG0SPcNOXD-8T1wPx-g2?usp=sharing


logo
Hlavní písmo

manuál vizuálního stylu čMMJ

A Á B C Č D Ď E Ě É F G H I Í J K L M N Ň
O Ó Ô P Q R Ř s Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ! ? , @ ” & % ( )

KomU A
Komu je titulkové písmo pro použití na plakátech, 
banerech v heslech a nadpisech. pro svoji úspornou 
šířku je vhodné pro sazbu všude, kde je málo místa.  
autorem je slovenský typograf ján filípek.

https://drive.google.com/drive/folders/1XdP1kwVf5c_yPZ91jx43y82cUeonDPyK?usp=sharing


logo
doplňkové písmo

manuál vizuálního stylu čMMJ

ABCDEFGHIJKLMNOPQRTU
WXYZabcdefghi jklmnopqrstu
wxyz0123456789!?,@”&%()

ABCDEFGHIJKLMNOPQRTU
WXYZabcdefghijklmnopqrstu
wxyz0123456789!?,@”&%()

Open Sans
Open Sans je humanistické bezpatkové písmo navržené Stevem 
Mattesonem. Open Sans byl navržen se vzpřímeným důrazem, 
otevřenými formami a neutrálním, přesto přátelským vzhledem. 
Byl optimalizován pro tisk, web a mobilní rozhraní a má vynikající 
vlastnosti čitelnosti při sazbě delších textů.

Open Sans Regular

Open Sans Bold

https://drive.google.com/drive/folders/1XdP1kwVf5c_yPZ91jx43y82cUeonDPyK?usp=sharing


Logo
barevnost

manuál vizuálního stylu čMMJ

Myslivecká zelená
cmyk 90/40/100/40
RGB 19/84/40
pantone 357

OMS zelená CMYK 64/17/58/2 RGB 102/163/128 PAntone 556

cmyk 65/15/75/30
RGB 80/129/76
pantone 7742

cmyk 45/5/50/20
RGB 134/170/130
pantone 7494

cmyk 25/0/55/0
RGB 208/223/144
pantone 7492

Myslivecká hnědá
cmyk 60/55/60/60
RGB 68/63/55
pantone BLACK 7

cmyk 45/40/45/45
RGB 105/100/92
pantone 405

cmyk 20/25/30/0
RGB 212/192/177
pantone 4755

cmyk 10/15/20/0
RGB 233/218/206
pantone 7604



Logo
fotografie na šířku

https://drive.google.com/drive/folders/18-nbACTC1Z5_IZcFUCKWjjUK64tzSaeF?usp=sharing


Logo
fotografie na výšku

https://drive.google.com/drive/folders/18-nbACTC1Z5_IZcFUCKWjjUK64tzSaeF?usp=sharing


Merkantilní tiskoviny
vizitka

manuál vizuálního stylu čMMJ

Bc. Andrea Güttlerová
mobil: +420 727 828 739
email: andrea.guttlerova@cmmj.cz

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.
Sídlo: Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1
tel.: +420 221 592 971, www.cmmj.cz
Pracoviště: Lešanská 1176 / 2a, 141 00 Praha 4

PR specialista

https://drive.google.com/drive/folders/1m1T6fjt_c25eJqOxlwhToGOqXPyyMHHt?usp=sharing


1/2

V Praze, dne 16. 1. 2023

ARCIBISKUPSTVÍ PRAŽSKÉ
Jeho Excelence pan acibiskup
Mons. Jan Graubner
Hradčanské nám. 56/16, 
119 02 Praha 1

Vážený pane arcibiskupe,

dovolte mi Vás oslovit s prosbou jménem Českomoravské myslivecké jednoty, organizace sdružující 
53 000 myslivců. Českomoravská myslivecká jednota v tomto roce oslaví 100. výročí svého založení.  
Při této významné příležitosti bychom rádi pro své členy a širokou veřejnost uspořádali v katedrále 
sv. Víta, Václava a Vojtěcha Svatohubertskou mši. Nejvhodnějším termínem pro její uspořádání by 
byla sobota 4. listopadu 2023 dopoledne. S Českou televizí jednáme o přímém přenosu. 

Tímto bych Vás chtěl požádat o svolení a Vaše osobní požehnání našim myslivcům a myslivosti, která 
je součástí kulturního dědictví České republiky.  

Věříme, že tato událost na jednom z nejsvětějších a nejposvátnějších míst naší země bude pro 
všechny skutečnou oslavou a hlubokým zážitkem. 

S poděkováním a úctou 

Ing. Jiří Janota, 
předseda Českomoravské myslivecké jednoty

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.
Sekretariát, zasílací adresa:
Lešanská 1176 / 2a, 141 00 Praha 4
Sídlo, fakturační adresa:
Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1

IČ: 00443174
DIČ: CZ00443174
Běžný účet: 6630011/0100

Telefon: +420 221 592 961
Email: cmmj@cmmj.cz
Datová schránka: tmif5k2

Merkantilní tiskoviny
dopisní papír

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1m1T6fjt_c25eJqOxlwhToGOqXPyyMHHt?usp=sharing


Českomoravská myslivecká jednota, z.s.
Sekretariát, zasílací adresa:
Lešanská 1176 / 2a, 141 00 Praha 4
Sídlo, fakturační adresa:
Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1
Telefon: +420 221 592 961
Email: cmmj@cmmj.cz
www.cmmj.cz

Vážený pan
Jan Novák
Okrouhlá 24
342 01 Sušice

Merkantilní tiskoviny
DL obálka

manuál vizuálního stylu čMMJ

https://drive.google.com/drive/folders/1m1T6fjt_c25eJqOxlwhToGOqXPyyMHHt?usp=sharing


Bc. Andrea Güttlerová
PR specialista
+420 727 828 739
 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s.
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4
www.cmmj.cz

elektronické aplikace 
emailový podpis

manuál vizuálního stylu čMMJ



Manuál vizuálního stylu 
Českomoravské   
myslivecké jednoty

© Českomoravská myslivecká jednota, z.s.
Lešanská 1176 / 2a, 141 00 Praha 4
www.cmmj.cz

Design, koncepce, produkce, výroba
© Ondřej Zámiš, Vojtěch Liebl 2023–2024 (verze 2.1)


